



## ÅRSRAPPORT 2022

**SBG Ejendomme ApS**  
Staunvej 89  
9240 Nibe

CVR nr. 32271340

**Indsender:**

Stepto A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

**Dirigent**

Lars Søgaard

**Stepto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning**

**Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepto.dk | stepto.dk**

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

SBG Ejendomme ApS  
Staunvej 89  
9240 Nibe

CVR-nr.: 32271340  
Stiftelsesdato: 25. juni 2009  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Simon B. Gilberg  
Direktør

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. juni 2023 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle, istandsætte og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 242.437 kr. mod 250.307 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 4.445.494 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.147.273	1.146.780
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-88.000	-8.000
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-755.881	-694.508
Andre udgifter til social sikring	-19.354	-20.974
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-775.235</b>	<b>-715.482</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-27.000
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>-27.000</b>
<b>Finansiering</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehav	40.313	0
Finansielle indtægter	0	7
Finansielle omkostninger	-13.534	-87.189
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>310.817</b>	<b>309.116</b>
2. Skat af årets resultat	-68.380	-58.809
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>242.437</b>	<b>250.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	242.437	250.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.437</b>	<b>250.307</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	3.871.836	3.838.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.871.836</b>	<b>3.838.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.871.836</b>	<b>3.838.100</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Investeringsejendomme	155.000	145.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>155.000</b>	<b>145.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.515	1.200.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.191.371	1.007.679
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.626.886</b>	<b>2.208.460</b>
Likvide beholdninger	24.192	222.452
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>24.192</b>	<b>222.452</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.806.078</b>	<b>2.575.912</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.677.914</b>	<b>6.414.012</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.320.494	4.078.057
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.445.494</b>	<b>4.203.057</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	244.643	243.866
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>244.643</b>	<b>243.866</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	506.751	536.498
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>506.751</b>	<b>536.498</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	32.179	39.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.081	27.811
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.999	1.027.746
Selskabsskat	67.603	46.611
Anden gæld	324.164	288.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>481.026</b>	<b>1.430.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>987.777</b>	<b>1.967.089</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.677.914</b>	<b>6.414.012</b>
4. Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
5. Eventualforpligtelser		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	4.078.056	0	4.203.056
Resultatdisponering	0	242.438	0	242.438
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.320.494</b>	<b>0</b>	<b>4.445.494</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-67.603	-46.611
Regulering af udskudt skat	-777	-12.198
	<u>-68.380</u>	<u>-58.809</u>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	377.260	387.623
<b>4. Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 538.930, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.080.941.		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
